MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                      Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL - PREGÃO Nº 057/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos

interessados, a ERRATA de Edital do Pregão 057/2019, cujo objeto é a contratação

de pessoa jurídica apta à prestação de serviços de administração e gerenciamento

de benefício de auxílio alimentação, na forma de documentos de legitimação

eletrônicos (cartões de alimentação eletrônicos), dotados de tecnologia apropriada,

destinados aos empregados da Prefeitura Municipal de Jeceaba, que no item 13.2

do edital, onde se lê: Valor global (12 meses) R$1.586.130,00 (um milhão,

quinhentos e oitenta e seis mil e cento e trinta reais), leia-se: Valor global (13

meses) R$1.586.130,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e seis mil e cento e trinta

reais), sendo mantida a data prevista para o certame.

Jeceaba, 19 de dezembro de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira